
 

 

CAMPING LA PINEDE*** - 100 Route de la Pointe d’Arçay 85460 LA FAUTE SUR MER -  02 51 56 40 62 /  06 75 19 29 80 

Taxe de séjour : 0,60 € / personne de 18 ans et + / nuit – Frais de dossier : 15,00 € 

Tarifs à la semaine     Du 19/04 au 29/06       Tarifs Week-End - Hors juillet-août 

      Du 31/08 au 21/09       2 nuits 3 nuits 4 nuits 

Mobil-home 

21 m² - dallage + tonnelle   171 €  (à partir du 27/04 jusqu’au 14/09)  92 €  118 €  144 € 

1 chambre – Tarif 2 pers. MAXI 

2 chambres – Tarif 3 pers. MAXI 

 

24 m² - dallage + tonnelle   198 €  (à partir du 27/04 jusqu’au 07/09)  96 €  126 €  149 € 

2 chambres – Tarif 4 pers. MAXI 

 

26 m² - dallage + tonnelle   203 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  103 €  134 €  154 € 

2 chambres – Tarif 4 pers. MAXI 

 

28-30 m² - dallage + tonnelle  218 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  112 €  139 €  160 € 

2 chambres – Tarif 4 pers.  

5
ème

 pers. en supplément 

 

28-30 m² - Terrasse bois couverte  233 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  126 €  155 €  177 € 

2 chambres – Tarif 4 pers.  

5
ème

 pers. en supplément 

 

32- 35 m² - Terrasse bois couverte  249 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  135 €  166 €  194 € 

3 chambres – Tarif 5 pers. 

6
ème

 pers. en supplément 

 

Chalet – C R L 

2 chambres – Terrasse couverte  233 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  126€  155 €  177 €  

Tarif  4  pers. – 5
ème

 pers. en supplément 

3 chambres – Terrasse couverte  249 €  (à partir du 19/04 jusqu’au 21/09)  135 €  166 €  194 € 

Tarif 5 pers. – 6
ème

 pers. en supplément 

 

Studio de plain-pied 32 m² 

2 chambres – Tarif 3 pers. MAXI  198 €  (à partir du 03/05 jusqu’au 14/09)  96 €  126 €  149 € 

2 chambres – Tarif 5 pers. MAXI  249 €  (à partir du 03/05 jusqu’au 14/09)  126 €  155 €  177 € 

2 chambres – Tarif 6/7 pers. MAXI 269 €  (à partir du 03/05 jusqu’au 14/09)  150 €  176 €  208 € 


